
UCHWAŁA NR 92/XVIII/2021 
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów, w zamian 

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art.41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713.) oraz art. 6 r ust. 3,ust.3a,3b,3c,3d ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r., poz. 1439. ze zm.) po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Ustala się, iż w zamian za uiszczoną opłatę przez właścicieli nieruchomości należy odbierać każdą zebraną 
przez właściciela nieruchomości ilość odpadów komunalnych, o których mowa w § 2. 

§ 2.  

1. Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych bezpośrednio od właścicieli 
nieruchomości: 

1) odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) - raz na 2 tygodnie w okresie od kwietnia do października 
i 1 raz na miesiąc od listopada do marca, 

2) odbieranie odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny obejmujące: szkło, papier, metal,  
tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, gromadzone w odpowiednich workach lub 
pojemnikach będzie prowadzone nie rzadziej niż  jeden raz na dwa miesiące 

3) bioodpady- raz na 2 tygodnie w okresie od kwietnia do października i 1 raz na miesiąc od listopada do 
marca, 

4) popiół- 1 raz w miesiącu od października do maja, 

5) odbiór mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 
opon ustala się jeden raz w roku, w okresie wiosenno - jesiennym. 

§ 3.  

1. Do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych można przekazać odpady komunalne zbierane 
w sposób selektywny, w tym: papier metale, tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe, bioodpady,odpady niebezpieczne, przeterminowane leki  i chemikalia,  zużyte baterie 
i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady 
budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, zużyte opony, odpady niekwalifikujące się do 
odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów 
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły 
i strzykawki, odpady odzieży i tekstyliów. 

2. Właściciele nieruchomości samodzielnie dostarczają wymienione w ust. 1 odpady komunalne zebrane 
w sposób selektywny. 

3. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowany jest w Szulborzu Wielkim przy 
ulicy Romantycznej 17 ( teren Biblioteki Publicznej Gminy Szulborze Wielkie) 

4. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych czynny jest w poniedziałek i środę w godzinach 
8.00 - 12.00. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3986F6DB-273C-42C1-ADB5-195CA2421C12. uchwalony Strona 1



5. Dopuszcza się dostarczanie odpadów komunalnych do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w innych terminach, po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu tego faktu z pracownikiem 
Gminy pod numerem telefonu 86 475 40 75 

6. Punkt Selektywnego Zbierania odpadów Komunalnych może odmówić przyjęcia odpadów w przypadku 
gdy: 

1) dostarczone zostaną odpady, inne niż wymienione w §3 ust. 1, 

2) dostarczone zostaną odpady zmieszane, 

3) dostarczone zostaną odpady nieprawidłowo zabezpieczone (w uszkodzonych nieszczelnych opakowaniach, 
zanieczyszczone), 

4) dostarczone zostaną odpady niemożliwe do zidentyfikowania. 

§ 4.  

1. W przypadku niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego  odpady komunalne 
od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, 
właściciele nieruchomości mogą zgłaszać ten fakt: 

1) pisemnie na adres korespondencyjny  Urzędu Gminy Szulborze Wielkie, ul Romantyczna 2, 
07-324 Szulborze Wielkie, 

2) drogą e-mail: srodowiskougszulborze@interia.pl      lub telefonicznie 86 475 40 75 

2. Dane kontaktowe do składania reklamacji w sposób określony w ust. 1 znajdują się na stronie 
internetowej urzędu Gminy Szulborze Wielkie. 

3. Reklamacja powinna zawierać co najmniej wskazanie osoby, od której pochodzi i jej adres 
do korespondencji oraz określenie przypadku i terminie niewłaściwego świadczenia usług. 

4. Wszystkie reklamacje wnoszone w sposób określony w ust 1 rozpatrywane będą bez zbędnej zwłoki, 
a odpowiedź na reklamacje zostanie przekazana w takiej formie w jakiej został złożona, chyba ze składający 
reklamacje określi inny sposób, w jaki ma być udzielona odpowiedź, spośród określonych w ust. 1. 

§ 5.  

Traci moc uchwała Nr 66/XIII/2016 Rady Gminy Szulborze Wielkie z dnia 26 września 2016r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Aneta Niemira 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3986F6DB-273C-42C1-ADB5-195CA2421C12. uchwalony Strona 2

mailto:srodowiskougszulborze@interia.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 4


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


